
Krajská zdravotní, a.s. - Nem. Děčín, o.z.
U Nemocnice 1

405 02 Děčín

Název:

42-23-PB 24.02.2023

Zakázka č.: P221418
Výr. č.: Název kusů / MJ DPH% cena / kus / MJ bez DPH CELKEM BEZ DPH

4162961 1 21 397 210,00 Kč           397 210,00 Kč       

170 21 15,00 Kč                   2 550,00 Kč          

Základní cena bez DPH: 399 760,00 Kč

Sazba DPH Základ daně DPH

0% 0,00 0,00 Cena celkem bez DPH: 399 760,00 Kč

15% 0,00 0,00 DPH: 83 950,00 Kč

21% 399 760,00 83 950,00

Cena celkem včetně DPH: 483 710,00 Kč

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

S pozdravem

CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ OPRAVY 3D 4K KAMEROVÉ HLAVY SN:4162961

Oprava kamerové hlavy, poškozený datový kabel, poškozené krycí sklo kamery na 

pravé straně, zamlžená kamera na pravé straně. Musí být vyměněn datový kabel a 

poškozený tubus endoskou včetně vnitřní elektroniky. Vzhledem k míře poškození bude 

provedena oprava výměnou.

Objednávka číslo: 6600042945
Nabídka číslo:

Doprava K.Hora - Děčín 170km

(Ď RADıc
Zdravotnická technika

U Nemocnice 1
405 02 Děčín

Krajská zdravotní, a.s. - Nem. Děčín, o.z.

Název: CENOVA NABIDKA NA PROVEDENI OPRAVY 3D 4K KAMEROVE HLAVY SN:4162961

Nabídka čÍSIO: 42-23-PB 24.02.2023
Objednávka číslo: 6600042945
Zakázka č.: P221418

r. č.: Název kusů MJ DPH% cena kus MJ bez DPH CELKEM BEZ DPH

4162961 Oprava kamerové hlavy, poškozený datový kabel, poškozené krycí Sklo kamery na 1 21 397 210,00 Kč 397 210,00 Kč
pravé Straně, Zamlžená kamera na pravé Straně. Musí být vyměněn datový kabel a
poškozený tubuS endoskou včetně vnitřní elektroniky. Vzhledem k míře poškození bude
provedena oprava výměnou.
Doprava K.Hora - Děčín 170km 170 21 15,00 Kč 2 550,00 Kč

Základní cena bez DPH: 399 760,00 Kč
Sazba DPH Základ daně DPH

0% 0,00 0,00 Cena celkem bez DPH: 399 760,00 Kč
15% 0,00 0,00 DPH: 83 950,00 Kč
21% 399 760,00 83 950,00

Cena celkem včetně DPH: 483 710,00 KC

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů Se na mne, prosím, kdykoliv S důvěrou obraťte.
S pozdravem

ıt RADıc
zdravotnická technika

Krajská zdravotní, a.s. - Nem. Děčín, o.z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín

Název: CENOVÁ N_ABÍDKA N_A PROVEDENÍ OPRAVY 3D 4K KA_MEROVÉ HLAVY SN.4162961

Nabídka číslo: 42-23-PB 24.02.2023
Objednávka číslo: 6600042945
Zakázka č.: P221418

v'r. ˇ.: Název k M DPH0/ n k M z DPH ELKEM BEZ DPH

4162961 Oprava kamerové hlavy, poškozený datový kabel, poškozené krycí sklo kamery na 1 21 397 210,00 Kč 397 210,00 Kč
pravé straně, Zamlžená kamera na pravé straně. Musí být vyměněn datový kabel a
poškozený tubus endoskou včetně vnitřní elektroniky. Vzhledem k míře poškození bude
provedena oprava Wměnou.
Doprava K.Hora - Děčín 170km 170 21 15,00 Kč 2 550,00 Kč

Základní cena bez DPH: 399 760,00 Kč
Sazba DPH Základ daně DPH

0% 0,00 0,00 Cena celkem bez DPH: 399 760,00 Kč
15% 0,00 0,00 DPH: 83 950,00 KČ
21% 399 760,00 83 950,00

Cena celkem včetně DPH:|| 483 710,00 KC"

Děkuji Vám Za Váš Zájem a v případě dotazů Se na mne, prosím, kdykoliv S důvěrou obraťte.
S pozdravem





Datum objednávky 10.03.2023 RADIX cz 8.2.0.

_ Čáslavská 231
Oddělení: Zdravotnická tech. 284 01 Kutná Hora .- KarıOV

IIIIIIIIIIIII Q
Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

sociální' péče 3316/]'2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ústí nad Labem 1001701

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 10.03.2023

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín II

ľıktuzujte se splatností 60 dnů! Mine czx

P01. Materiál . Označení
0bj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Endoskop 3D/4K kamerová hlava
1 Kus

Objednáváme opravu kamerové hlavy SN-4162961 dle zaslané CN č.42-23 PB.

Vystavil: ..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, takturáoh a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednavky budou považovány za neúplné s vraceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na :taktuřs splňovat podmínku dálkovůho přístupu, v souladu se zněním zakona č. 235/2004 Sb. o DPH.

ůčøh mna být mžøjnšný. “ '
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejniní v

Registru smluv. Bez písemná akceptace není. objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

Ič0= 25488627 vıčz czzsmszv_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B, vložka 1550.

Datum obj ednăvky 10 . 03 . 2023 RADIX cz s _ r __ 0 I

_ Čáslavská 231
Oddělení: Zdravotnická tech. 284 01 Kutná Hora, - Karlov

_ `
Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální Péče 3316/ 12h vaše čiflıø -aøaavnheıe u nás
401 13 Ústi nad Labem 1001701
Adresa příjemce, fakturyç zboží/služby: Termín.dodávky: 10.03.2023

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín II

Fakturujte se splatností 60 dnů! Nina CZK

Pol. Materiál - Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Endoskop 3D/4K kamerová hlava
1 Kus

Objednáváme opravu kamerové hlavy SN-4162961 dle zaslané CN č.42-23 PB.

Vystavil : ..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských řakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Ha dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňoveho dokladu musí účet:
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkoveho přístupu, v souladu ae zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet msí být zveřejněný. ' "
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPI-I, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnůní v'
Registru smluv. De: písemná akceptaoe není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČ0= 25459627 DIČ= CZ25433627_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.


